

# رضایت گاریدو از بازگشت به موقع مصدومان



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

بازیکنان مصدوم در دوران درمان، تمرینات هوایی هم در نظر می‌گیرند تا آن‌ها در این مدت چندان از فرم مطلوب خارج نشوند و به این خاطر فرجی با سه جلسه تمرین گروهی در ترکیب اصلی به میدان رفت. ناگفته نماند یکی از دلایلی که گاریدو در مورد فرجی ریسک کرد این بود که این بازیکن در کارهای دفاعی به مراتب بهتر از ایوب و صحرایی است.

## میهمان اردوی پرسپولیس

اردوی پرسپولیس در دبی باعث شد ابتدا احمد نوراللهی دیداری با اعضای این تیم و همبازیان سابقش داشته باشد و روز گذشته هم مهدی مهدوی کیا در اردوی سرخپوشان حاضر و ناهار را با رضا درویش و کریم باقری صرف کرد. در مورد مهدوی کیا گفتنی است که او ارتباط خوبی با درویش دارد و در مقطعی او در نظر داشت این مربی را به عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب کند.

## جلسه هیئت‌مدیره به تعویق افتاد

اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس با مسامد هر دو شنبه نشست می‌دهند و در ساختمان این باشگاه برگزار می‌کنند که این جلسه روز گذشته برگزار نشده و به روز دیگری موکول



## تلاش حسینی برای خروج بوکس از میان رشته‌های شکست خورده

# هت‌تریک موفقیت فدراسیون در رده‌های پایه



مهدی منصرف خبرنگار

رقابت‌های بوکس جوانان جهان از روز چهارشنبه ۲ آبان ماه با حضور ۶۶۰ بوکسور از ۷۷ کشور جهان در مونت‌نگرو آغاز شد و یکشنبه ۱۳ آبان ماه در شرایطی به پایان رسید که بوکس ایران سرانجام طلسم کسب مدال در رویدادهای جهانی این رده سنی را نه یک بار، بلکه با کسب یک مدال نقره و دو مدال برنز برای سه بار شکست و تاریخ‌ساز شد. طلسمی که در رده سنی بزرگسالان سال ۲۰۲۱ و مسابقات جهانی بلگراد شکسته شده بود و دانیال شه‌پخش با کسب نخستین مدال جهانی تاریخ بوکس ایران پس ۸۶ سال امیدواری‌های زیادی را نسبت به پیشرفت این رشته در کشورمان ایجاد کرد. هرچند پس از این مدال ارزشمند بوکس ایران اتفاقات و حاشیه‌های بسیاری را تجربه کرد و طی حدود سه سال شاهد برگزاری دو مجمع انتخابی بود. در نهایت و با وجود تمامی بالا و پایین‌های بوکس در سالیان اخیر، در تیرماه سال گذشته روح‌الله حسینی به صندلی ریاست این رشته رسید تا به عنوان یکی از قهرمانان پیشین این رشته و با توجه به شناخت از بوکس بتواند تحولاتی در این رشته ایجاد کند.

حسینی در شروع کار تمرکز خود را روی موفقیت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگ‌کونگ و در ادامه کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس گذاشت که متأسفانه حتی با وجود استخدام مربیان کوبایی و به دلیل ضعف پتانسیل انسانی در رده سنی بزرگسالان توفیقی در این زمینه نداشت. موضوعی که باعث شد تا رئیس جوان فدراسیون در سال جاری تغییراتی در سیاست‌های فدراسیون ایجاد و تمرکز خود را روی سرمایه‌گذاری و موفقیت در رده‌های پایه بگذارد. برنامه ریزی‌ای که هرچند هنوز به صورت کامل اجرایی نشده است، اما با توجه به فرایند درست آن در چند ماه گذشته اتفاقات و نتایج درخشان و امیدوارکننده‌ای برای بوکس کشورمان رقم زده است.

در شهریورماه سال جاری رقابت‌های بوکس قهرمانی نونهالان و نوجوانان آسیا در امارات برگزار شد و بوکس ایران برای اولین بار در رده سنی نوجوانان موفق به سکونشینی در قاره‌ها شد. در این مسابقات آینده‌سازان نوجوانان کشورمان با کسب دو مدال طلا و نقره و سه برنز برای اولین بار در تاریخ بوکس کشورمان پایین‌تر از آرژانتین و بالاتر از قزاقستان به عنوان دو مدعی سنتی بوکس آسیا و دنیا به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کرد. اتفاق فوق‌العاده‌ای که نشان داد در صورت برنامه‌ریزی درست این نفرات می‌توانند با سیر روند درست به تیم ملی بزرگسالان اضافه شوند و بوکس را از جمع رشته‌های شکست خورده خارج کنند. البته در همین مسابقات تیم نونهالان کشورمان نیز با کسب دو مدال طلا و یک برنز از لحاظ مدالی در جایگاه سوم آسیا و از لحاظ امتیازی

شد. در واقع سفر رضا درویش به دبی برای همراهی سرخپوشان باعث شد که جلسه هیئت مدیره به روز چهارشنبه با دوشنبه هفته آینده موکول شود. مدیرعامل پرسپولیس قرار است همراه با کاروان تیمش به تهران برگردد. پیمان حدادی، عضو هیئت مدیره پرسپولیس در سفر دبی این تیم را همراهی کرده بود. از بین اعضای جدید هیئت مدیره هنوز هیچ‌یک تصمیم به سفر با سرخپوشان نگرفته‌اند.

## بازگشت به آزادی فقط برای تمرین تاکتیکی

همان‌طور که چند هفته قبل خبر داده بودیم؛ خوان گاریدو از افسش پيروانی خواسته بود با شروع فصل سرما و برف و باران حتماً یک زمین تمرین مناسب با چمن باکیفیت برای برگزاری برخی از جلسات تمرینی تیمش اجاره کنند. پس از بازدیدهایی که مسئولان باشگاه پرسپولیس از چند زمین تمرین داشتند در نهایت زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی تأیید شد و حالا سرخپوشان می‌توانند برای تمرین در این زمین امیدوار باشند. اما از آنجا که این زمین فقط چمن مناسبی دارد و از امکانات دیگری چندان برخوردار نیست، سرخپوشان شاید فقط یک یا نهایتاً دو روز در هفته در این ورزشگاه تمرین خود را انجام دهند. در واقع فقط در مقاطعی که سرخپوشان تمرین تاکتیکی داشته باشند راهی زمین شماره سه ورزشگاه آزادی خواهند شد و مابقی روزها نیز در ورزشگاه شهید کاظمی که چمن آنجا هم به‌تازگی ترسیم شده، خواهند رفت. ناگفته نماند تسمان تجهیزات پزشکی و دستگاه‌های بدنسازی سرخپوشان در ورزشگاه شهید کاظمی است و جای‌جا نخواهد شد.

## پرسپولیس امیدوار به دریافت طلبش از الوکره

باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی مجبور شد حسن عبدالکریم را با قیمت یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار به باشگاه الوکره انتقال دهد، اما به خاطر تحریم‌های ظالمانه بانک‌ها هنوز نتوانسته قسط اول طلبش را از باشگاه قطری دریافت کند. رضا درویش هفته گذشته مدعی شد طرف یک هفته آینده این پول را از الوکره دریافت می‌کنیم که هنوز این اتفاق رخ نداده است. این در حالی است که زمان پرداختی به بازیکنان و مربیان خارجی پرسپولیس فرار رسیده و این باشگاه سخت پیگیر طلبش از باشگاه قطری است تا بتواند پرداختی به خارجی‌هایش را انجام دهد. مسئولان این باشگاه برای گرفتن قسط اول فروش عبدالکریم راه‌های زیادی را رفتند که به نتیجه نرسید.

## امیری و محمدی نقرات ثابت ترکیب گاریدو

پرسپولیس در تمام بازی‌هایی که این فصل با هدایت خوان گاریدو در رقابت‌های لیگ برتر و لیگ نخبگان پشت سر گذاشته یک بازیکن را همیشه در ترکیب خود داشته و این بازیکن وحید امیری است. بازیکنی که چند ماه دیگر ۳۶ ساله خواهد شد و فصل پیش ۷۰ درصد بازی‌های پرسپولیس را به خاطر مصدومیت از دست داد. میلاد محمدی هم بعد از پوستن به پرسپولیس به مانند امیری یار ثابت ترکیب سرخپوشان بود؛ دو بازیکنی که در مقطعی در تیم ملی با هم در جناح چپ به میدان می‌رفتند. در این بین محمدی در فیفا دی هم مجبور بوده برای تیم ملی بازی کند و شاید بتوان گفت او بیشتر از امیری در فصل جاری به میدان رفته است. هر دو بازیکن با وجود این ثباتی که بابت حضور در میادین داشته‌اند با کم‌ترین افت بازی کرده‌اند و در عین حال بسیار دوند و پرتلاش ظاهر شده‌اند. عدم مصدومیت هر دو بازیکن نیز نشان می‌دهد آن‌ها زندگی کاملاً حرفه‌ای نیز داشته‌اند و از این حیث می‌توانند برای همبازیان خود الگو باشند.

احساس خطر برخی مدیران از تغییرات در وزارت ورزش در دسرساز شد

## آماده‌سازی ورزشگاه تختی نیمه‌تمام ماند؟

ورزشگاه تختی از بازی پرسپولیس و چادرملو و با تقریباً یک سال تاخیر در نهایت آماده میزبانی از رقابت‌های لیگ برتر شد اما با همان یک مسابقه کلی ایراد از قسمت‌های مختلف این ورزشگاه گرفته شد. باشگاه پرسپولیس که تمایل داشت تا آماده شدن ورزشگاه آزادی بازی‌های خانگی خود را در این ورزشگاه انجام دهد، بعد از بازی با چادرملو با مخالفت مربیان و بازیکنانش جهت بازی در این ورزشگاه مواجه شد. در همین راستا نیز سازمان لیگ تصمیم گرفت الزاماتی را برای ورزشگاه تختی در نظر بگیرد تا تیم‌های برطرف‌دار پایتخت حاضر به برگزاری مسابقه در این ورزشگاه شوند. مسئولان برگزاری مسابقات لیگ حدود ۱۴ ایراد از ورزشگاه تختی گرفته بودند تا بتوانند با رفع آن‌ها میزبان بازی‌های لیگ شوند. در همین راستا پیمانکار جدیدی نیز در ورزشگاه تختی آغاز به کار کرد و توانست تا ۱۰۰ مورد از این ایرادها را برطرف سازد. اما در مورد چمن این ورزشگاه که در واقع مهم‌ترین بخش آن است نیز تغییرات جزئی انجام شد از این جهت که بودجه کافی در اختیار پیمانکار قرار نگرفت. در واقع قرار بود همه این مشکلات ظرف سه هفته تا ۲۵ روز برطرف شود که هنوز بخش‌های مهمی از آن که به نوعی هزینه بر بوده یا برجاست. در این مورد با خبر شدیم بعد از اینکه وزیر ورزش تصمیم گرفت تغییرات را در بخش‌های زیرمجموعه خود آغاز کند برخی از مدیران از جمله رئیس اداره کل ورزش استان تهران هم احساس خطر کردند. از همین روز نیز آماده‌سازی ورزشگاه تختی که زیرمجموعه اداره کل ورزش استان است، نیمه‌کاره ماند. شاید برخی به این نتیجه رسیده‌اند که اگر قرار باشد آماده‌سازی ورزشگاه تختی به نام مدیر جدید تمام شود شاید بهتر باشد هزینه‌ها هم با او باشد. به هر جهت چند روزی است که کارگران در ورزشگاه تختی مشغول کار نیستند! این بدان معناست که فعلاً امکان میزبانی در این ورزشگاه در رقابت‌های لیگ برتر فراهم نیست، درحالی‌که سازمان لیگ انتظار داشت بتواند بازی پرسپولیس و نساجی مازندران را در این ورزشگاه آماده کند. هم‌اکنون بازی‌های لیگ به غیر از بازی‌های معوقه تعطیل است و قرار است از ۱۱ آذرماه شاهد برگزاری ادامه مسابقات باشیم. اینکه تا آن زمان ورزشگاه تختی آماده بهره‌برداری خواهد شد یا نه مشخص نیست. در حال حاضر دغدغه مسئولان مربوطه ادامه کار خودشان است و آماده‌سازی ورزشگاه تختی از برنامه آن‌ها خارج شده است. ناگفته نماند یکی از سیاست‌های وزیر ورزش این است که ورزشگاه‌های پرهزینه تهران از جمله ورزشگاه تختی به بخش خصوصی اجاره داده شود تا بهتر از آن‌ها مراقبت و نگهداری شود.

## پشت‌پرده خروج محمدی از لیست استقلال

### موسیمانه مهاجم آزاد می‌خواهد

تیم فوتبال استقلال شب گذشته از هفته چهارم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا در حالی به مصاف الهلال عربستان رفت که چند روز قبل از برگزاری این دیدار و در آستانه سفر به عربستان، مهرداد محمدی مهاجم مصدوم این تیم که احتمال غیبت طولانی مدت او از میادین وجود دارد از لیست استقلال خارج شد. این در حالی است که در خصوص پشت‌پرده خروج محمدی از استقلال این طور شنیده می‌شود که نام مهاجم سرعتی و ریز نقش آبی پوشان از لیست این تیم و فهرست بزرگسالان خارج شده تا به این ترتیب جا برای یک بازیکن باز شود. در این مورد شنیده می‌شود بر اساس درخواست سرمربی آفریقایی استقلال، مدیریت باشگاه در تلاش است تا یک مهاجم سرعتی از بازار آزاد با هماهنگی موسیمانه به سرعت جذب کند. گفتنی است برخی رسانه‌ها طی روزهای اخیر از حضور یک مهاجم آفریقایی در تهران برای حضور در تمرینات استقلال خبر داده بودند.

## تاج: از کره و ژاپن حداقل ۴ یا ۵ گل عقیم

### از وضعیت فدراسیون راضی نیستم

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال با تأکید بر اینکه فوتبال ما نسبت به بسیاری از کشورهای آسیایی عقب است، گفت: «بودجه فدراسیون نسبت به خیلی از کشورهای دیگر قابل مقایسه نیست و اگر بخواهیم وضعیت مان را با کشورهای مثل ژاپن و کره مقایسه کنیم، حداقل چهار یا پنج گل عقیم. در حال حاضر هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید از شرایط فعلی فوتبال کشور راضی است و خودم نیز از وضعیت فدراسیون راضی نیستم؛ چون ظرفیت‌های زیادی وجود دارد.» رئیس فدراسیون فوتبال در مورد ورزشگاه‌های کشور اظهار داشت: «ورزشگاه نقش جهان در حال آماده‌سازی است و فولادشهر هم با هزینه ۴۵ میلیارد تومانی آماده شده است. به زودی چهار یا پنج ورزشگاه در سراسر کشور وارد مدار خواهند شد و امیدواریم ورزشگاه نقش جهان نیز به زودی به بهره‌برداری برسد. در دی ماه آینده قرار است نماینده‌های کنفدراسیون آسیا برای بازدید از ورزشگاه‌های کشور به ایران سفر کنند و در این سفر ۱۶ ورزشگاه ما تأیید خواهند شد که اتفاق خوبی است.» وی همچنین به حضور بانوان در ورزشگاه‌های کشور اشاره کرد و گفت: «برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها تلاش زیادی صورت گرفت و علی‌رغم موانعی که وجود داشت، خوشبختانه این مهم عملی شد. البته در اصفهان حضور بانوان در ورزشگاه با موانعی مواجه است که امیدواریم برطرف شود و با حفظ شئون‌ات اسلامی و تابعیت از قوانین کشور از این ظرفیت استفاده کنیم.»

## مخالفت ذوب‌آهن با استعفای ربیعی

### نکیسا: برنامه‌های ما

### برای یک نیم فصل نیست

نیم‌ا نکیسا، مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در خصوص شرایط تیم فوتبال این باشگاه، اظهار داشت: «بارها در فوتبال دیده شده که تیم‌ها علی‌رغم بضاعت فنی و امکانات مناسب، مدتی دچار چالش‌های غیرمنتظره در نتیجه‌گیری شده و شاید یکی از جذابیتهای فوتبال، همین نتایج غیرمنتظره باشد. ما روزی در تیریز با درایت سرمربی خود و حسن مسئولیت‌پذیری و تلاش بازیکنان توانستیم نتیجه درخشانی کسب کنیم یا با نتیجه‌ای عالی مقابل تیم مدعی و بزرگ استقلال زمین مسابقه را ترک کنیم. تیم ذوب‌آهن با هدایت محمد ربیعی و با توجه به بضاعتی که دارد نتایج مناسبی در فصل جدید مقابل تیم‌های بزرگی همچون پرسپولیس، سپاهان، استقلال و تراکتور گرفته است.»

وی گفت: «ضمن مخالفت قاطعانه با استعفای ربیعی، اعلام می‌کنم برنامه‌های راهبردی ما برای باشگاه منوط به یک نیم فصل نیست. برنامه‌های در راستای اهداف عالیه تدوین شده که قطعاً در این مسیر چالش‌هایی به بهانه و رخداد‌های غیرقابل پیش‌بینی حادث می‌شود. باشگاه ذوب‌آهن با تمام توان، قدم در راه حل آنها برمی‌دارد.»

